psalmū ꝑcipit sibi vnū affectū deuotiōis ex
 pꝛ nꝛ: vñ aliū de quā mēta litꝛ pferat ad singu
 los ꝑsus iclinādo ad hūc sensū ꝑboꝝ verbi
 grā. Dixit dñs d. m. cogitet o amator ardē
 tissime. Donec ponat inimicos ad aliū mīrret
 affectū. aut eūdē ꝑtinet si feruerit Laudate
 pueri. O hospes suauissime et sic ꝑtinuando
 exclamatiōes q̄ loco vic illumiatiue ponūtur
 ī tabula oratiōis dñice vꝛ pꝛ nꝛ. Et ꝑ singu
 los psalmos pōt affectū suū alligare: ne eua
 get ꝑ diuersa et sic ꝑtinue erit memor dei et
 habebit cor eleuatū. Ex dictꝛ colligit ꝑsens
 tabula ꝑ attētiōe ꝑtinēs. xxviiij. clausulas ī
 quoz lineis scōꝝ qꝫ ī vna manu. xxviij. sunt
 loca ī quoz digitis ī q̄bz. ꝑsus. Liso ianuis
 computantur.

Affectus timoris cū indignitate sui re
 spectu tremende maiestatis.

Lū maria. Lū discipulis. ꝑ fidelibꝫ defūctis

Affectus spei de miā et bonitate sumi.

Lū āglis. Lū mītibꝫ. ꝑ viuīs 2 scā mīe ecclis

Affectꝛ gꝛitudinis et bñficiꝫ ꝑceptis.

Lū ꝑꝛ arch. Lū ꝑfessoribꝫ. ꝑ se et ꝑentibꝫ.

Affectꝛ dilectiōis de ꝑatnāli caritate.

Lū ꝑꝑhis. Lū mōachis. ꝑ se et lugētibꝫ. et

pauperibus.

Affect⁹ laudis de ratiōe potētie et sapie.
 Cū in ocētib; cū ōgib; pīfirmis et tēptat;.

Affect⁹ exultatiōis de oī pfectione.

Cū aplis. Cū viduis. Pro afflictis et captiuis

Affect⁹ doloris de passiōe dñi iesu xpī.

Cū euāgelist; . Cū oib; sc̄tis elect; . Pro ini-
 micis infidelibus et paganis.

P **R**O declaratiōe hui⁹ tabule est
 sciendū: q̄ affect⁹ illi excitat^r
 exclamatiōe ⁊ cordis eleuatiōe Et ad hoc
 valēt ille dictiōes. **D. Dñi Si** et ṽsimiles.
 Ex^m de affectu tioris. Si tu es tremēda ma-
 iestas: vbi timor me⁹. **D**ardētissime amotoz
 qñ te diligā dulcedo mea. Illas xxviij. clau-
 sulas loca ī sinistra manu: ī quatuor digit; pol-
 lice excepto ab itra et ab ex: Et sic ī p̄mo di-
 gito habebis septē affect⁹ q̄s excitare pote-
 ris ī te: ad aptādo cui libet affectui vnū psal-
 mū vl' plures: vnū psū vl' plures: et cū polli-
 ce pūge articulū illi⁹ digiti: vt illa pūctio vl'
 īpressio digiti īpediat distractionem. Verbi
 grā. **Dñe dñs nr. ⁊c.** psallēdo cogita īdigna-
 tiōe hūani generis ī p̄mo articulo īdicis. ⁊
 sic cūter. In alijs duob; digitis loca. xiiij.
 diuīitates sc̄toz: et ṽp̄me cū pollice articulos
 singlos p̄ singlos psalmos: s̄bi grā cū beata

Virgine maria psallēdo psalmū. Bñdicā dño
in oī tpe. Lū āgelis. Leli enarrant. In puo
digito locas hos p q̄b̄ vīs orare: z in p̄sona
illoz ac si ipsi hoc orarēt. psalle: vel dic p̄z n̄r
aut alias oratiōes: p̄bi grā. Dic. De p̄fudis
ac si aīe de purgatorio ad dñm clamarēt hec
p̄ba. Misere mei deus: ac si sancta mater
ecclesia h̄ p̄ se z suis filijs exoraret. Et hec
locatio ac p̄ctio digitoz multū valet p̄ attē
tione: q̄z si cor hoīs mltipliciter limitat ad ali
qd̄ determinatū. s. ad certū affectū: aut ad cer
tū chor̄ setōz: aut ad certū affectū p̄passiū
p̄rimoz: et nō erit euagatiōis tanta occasio.
Hūc modum p̄mūt h̄nt Cartusien. qd̄ totū
psalteriū sibi p̄stituerūt i manu. et sic corde /
nus artē p̄ psallāt. articulos digitoz p̄cur /
rēdo q̄si i instrumēto musico citharizarēt. Et
illo tñ fundamēto: z p̄cipue ex diuina clemē
tia q̄ mltipliciter distribuit dona gratiaz: po
terit hō multo plura p̄cipere z i manu sibi
p̄stituere. In vno digito pal n̄r. In alio illas
quiq̄ pres. salutatiōis āgelice. s. purissima
p̄fectissima. zc. Et sic poterit se etiā i laude
virginis feruēter exercere. In alio digito. vij
p̄ctā mortalia. In alio. vij. dona sp̄s scti. In
oībo decē p̄cepta. Et sic adiutorio manū p̄